АДМИНИСТРАЦИЯ КАВАЛЕРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ОТДЕЛ  ОБРАЗОВАНИЯ

П Р И К А З

    05.06.2020                                   пгт. Кавалерово			              № 19 -у

Об утверждении плана по устранению недостатков, выявленных в ходе независимой оценки качества условий оказания услуг, образовательными учреждениями Кавалеровского
муниципального района в 2019 году

	В соответствии с Федеральным законом от 29 декабря 2012 года № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», Федеральным законом от 5 декабря 2017 г. № 392-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации по вопросам совершенствования проведения независимой оценки качества условий оказания услуг организациями в сфере культуры, охраны здоровья, образования, социального обслуживания и федеральными учреждениями медико-социальной экспертизы», на основании результатов качества условий оказания услуг образовательными учреждениями Кавалеровского муниципального района, участвовавших в оценке НОКО в 2019 году

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить план по устранению недостатков, выявленных в ходе независимой оценки качества условий оказания услуг, образовательными учреждениями Кавалеровского муниципального района в 2019 году.
2. Е.А. Заика, ответственному за сбор результатов независимой оценки качества предоставления образовательных услуг, образовательными учреждениями  Кавалеровского муниципального района, разместить план на официальном сайте отдела образования.

Начальник отдела образования                                            Г.М. Волкова